Technical data
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53010300 HANSACOMPACT - Podomitkové téleso vanové a spr. baterie

EAN: 4057304007194

e Bathtub

e Podomitkove

static.hansa.com/53010300

e Montaz do obkladi

e Otocny prepinac

e Funkce pro nastaveni maximalni teploty a pritoku vody,

Teplotni omezovac (lze nastavit dodatecné)

¢ 40 mm keramicka kartuSe pro ovladani teploty a pritoku
vody

Flexibilni pfipojovaci hadice
Softedgewallrosette, ROLLBOX

tiled rim assembly

Technical properties

DN-size (nominal dimension)
Hot water supply

Working pressure
Connection size

Material

Regulations

EN standard
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DN20

max. +90°C
0.5-10 bar
G3/4

brass

EN 817
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Spare parts
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SP53010300
Name
01 Kartuse, 4.0 Classic
02 Upeviovaci matice, M42 x1,5, SW 38
03 Kryci dil
04 Body
05 Montazni kit
06 Roura, G3/4
07 Tésnici krouzek, 23.9x15.2x2
08 Hadice, G3/4 x G1/2, L=650
09 Prepinac/Kartuse
10 Vfetena
11 Sroub rukav, M36x1.5, SW30
12 Roura, G3/4
13 Pristoupeni
14 [C73238]
15 Flexibilni hadicka, L=1000, G3/4xG3/4
16 Pristoupeni
N.I. Nastavec-sada, 30 mm, Diverter
N.I. Nastavec-sada, 30 mm, Single lever
NI Roll box na hadic

Code
59914129
59914128
59912368
59912364
59912359
59912366
59902689
59912693
59914183
59914697
59914696
59912367
59912351
59912337
59912246
59910573
59914627
59914626
53060200
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